令和４年４月 15日

郡市区等医師会 御中

医

 大 阪 府 医 師 会

 (公印省略)

 高齢者施設等（入所系・居住系）の従事者等に対する抗原定性検査キットを

活用した定期検査の実施について

 平素は、本会事業の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、このたび別添の通り、大阪府から通知がありました。

 同通知は、入所系・居住系の高齢者施設等の従事者及び業者を対象に、抗原定性検査キ

ットによる３日に１回の定期検査を下記ホームページのとおり実施することを知らせる

ものです。

 貴会におかれましてもご了知いただき、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

 記

〇府ホームページ「高齢者施設等（入所系・居住系）の従事者等への定期検査

 https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/kougen_kensa.html

●問い合わせ先

【定期検査に関すお問い合わせ先】

 TEL：０６-７１６６-９９８８ ＜開設時間：午前９時～午後６時 （土日・祝日も対応）＞

【抗原キットの製品に関する問い合わせ先】

 TEL：０３-６８３４-５５１５ ＜開設時間：午前９時～午後５時

             （土日・祝日・年末年始（１２月２９日～１月３日）を除く）＞

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/kougen_kensa.html